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C \NW.‘““S 12-13 FEBBRAIO 2022 FRIULI VENEZIA GIULIA
A.S.D. SOCIETA'SPORTIVA FORNESE Ski Race 5
ALPINISMO w ﬁC.E;;nt)Cr’r!e‘;\rlg‘tl
Udii
ORDINE DI PARTENZA » e
QUALIFICHE SPRINT
Codex: D1FXP0055 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
COPPA ITALIA SKI ALP GARA CAL. FED. O REG. N° 43718
COD. ORGANIZZATORI 00090 NOME SOCIETA" A.S.D. SOCIETA" SPOR
LOCALITA" Forni di Sopra UD DATA 12/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ROMAGNA ALBINO 13308 NOME PERCORSO CIMACUTA
ASSISTENTE DT POLLA FABRIZIO 11091 LUNGHEZZA
DIRETTORE DI GARA  ZANNANTONIO I. 115418 DISLIVELLO SALITA 80 m
DIRETTORE DI PERC. D'ANDREA IVAN 31537 DISLIVELLO DISCESA 80 m
DISLIVELLO TOTALE 160 m
ORA DI PARTENZA: 14:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 20" TECNICA GARA: TL
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' PARTENZA
U16 CADETTI 1 - FEMMINILE
1 55455 CORTI Olga 2006 ITA AC 00103 AS PREMANA 14:00'00
2 683575 IRSARA Hanna 2006 ITA AA 02988 BADIASPORT ASD 14:00'20
3 672208 BOSCACCI Silvia 2006 ITA AC 01076 POL ALBOSAGGIA 14:00'40
4 59352 GIANOLA Micaela 2007 ITA AC 00103 AS PREMANA 14:01'00
5 683573 ARICO' Elisa 2007 ITA AA 02988 BADIASPORT ASD 14:01'20
6 87505 BERTOLINA Melissa 2006 ITA AC 00972 ALTA VALTELLINA 14:01'40
7 54253 MARCA Vanessa 2006 ITA AC 02919 SCI CLUB BAGOLINO A.D. 14:02'00
8 683572 PITSCHEIDER Annalisa 2006 ITA AA 02988 BADIASPORT ASD 14:0220 .
9 58574 VISINONI Giulia 2007 ITA AC 01221 PRESOLANA PORA 14:.02'40 ..
U16 CADETTI 1 - MASCHILE
11 683412 ARMANDO Francesco 2006 ITA AOC 00372 S.C. VALLE MAIRA A.D. 14:04'00
12 686492 PELLEGRINI Enrico 2006 ITA VE 00085 CAI SCHIO 1910 14:04'20
13 57219 BROGLIO Tommaso 2007 ITA VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 14:.04'40 ...
14 53561 TODESCHINI Matteo 2006 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE 14:05'00 .
15 53500 PESCOLLDERUNGG Emanuel 2006 ITA AA 02988 BADIASPORT ASD 14:05'20
16 667473 PELIZZATTI Andrea 2007 ITA AC 01076 POL ALBOSAGGIA 14:05'40
17 54887 MIGLIORATI Mirko 2006 ITA AC 01221 PRESOLANA PORA 14:.06'00 ...
18 695588 SCHENA Francesco 2006 ITA AC 00972 ALTA VALTELLINA 14:06'20 ...
19 683570 NAGLER Manuel 2006 ITA AA 02988 BADIASPORT ASD 14:06'40
20 55477 MAGNINI Thomas 2006 ITA TN 02116 BRENTA TEAM 14:07'00
21 53751 COLTURI Mattia 2006 ITA AC 00972 ALTA VALTELLINA 14:07'20
22 56224 CLEMENTI Davide 2006 ITA AC 00972 ALTA VALTELLINA 14:07'40
23 120676 MARGARIA Emanuele 2006 ITA AOC 01409 SC VALLE VARAITA 14:08'00
24 56931 PACCHIARINI Federico 2007 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE 14:0820 ...
25 53372 DEMICHELI Elia 2006 ITA VA 00361 CORRADO GEX 14:.08'40 ...
26 683968 CURIONI Luca 2006 ITA AC 01441 S.C. VALTARTANO A.S.D. 14:09'00
27 54364 TASSER Tobias 2006 ITA AA 02988 BADIASPORT ASD 14:09'20
28 104392 PASINI Andrea 2006 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE 14:0940
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NUM
PETT

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

51
52
53
54
55
56
57
58

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

NUM
CODICE

104449
57199
695335
137106
104388
667472
665177
58970
695098
53766
692791
59755
696078

49607
53009
707313
683574
50812
152814
52780
667463

692008
48045
50092

683565

703695

658221
50180

691154
48971
49416
51024

152379
48141

701216

683567

695990

682144
52601

119480

699374

673629
50919
48699

683167
52616

153074
86050
51402

671604
49702

675595

683162
51918

683571

671605
49654

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROSSI Nicola
LANZI Luca
BENVENUTI Thomas
ALBERTI Federico
CEOLA Martino
ABORDI Alessandro
MILESI Lorenzo
LIMANA Guido
ANGELI Leonardo
IRSARA Tommy
TREBO Jan Daniel
BATTAGLIA Patrick
BERTOLINA Emanuele

PELIZZATTI Giulia
BULANTI Chiara
MAIOLANI Letizia
SOTTARA Mara
CIOCCARELLI Caterina
RASELLI Sheila
GIANOLA Letizia
MARIANI Sofia

Elisabe

GASPARI Andrea
VISINONI Gabriele
CORTI Antonio
CANOVI Erik
CABRINI Christian
BATTENDIER Laurent
LAZZARINI Federico
LANTI Yari

BALMAS Emanuele
TAUFER Leonardo Vincenzo
GIANOLA Andrea
DALLE Simone
BULANTI Fabio
MATERGIA Riccardo
NELLA Nicolo'
ZANABONI Samuel
BRUNOD Erik

DE PIERI Gabriele
TONIETTI Oscar
GIACOMELLI Roberto
GIUGNI Fabio
ZANELLI Giulio
LONGHI Simone
COLUSSI Marco
CHABERGE Didier
BETTOLI Cesare Peter
OLZER Alessio
GIANOLA Alessandro
UTZERI Martino
PRESCHERN Lorenzo
SCARINZI Marcello
BORETTAZ Matteo
CAUSSER Francesco
NAGLER Maximilian
BONACINA Andrea
GHIDINELLI Matteo
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PUNTI

ANNO

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COM COD.

AC 01041
AC 01041
TN 02116
TN 02116
VE 00085
AC 01076
AC 00103
VA 00361
TN 02116
AA 02988
AA 02988
AC 01221
AC 00972

SOCIETA’

ASD LANZADA
ASD LANZADA
BRENTA TEAM
BRENTA TEAM
CAl SCHIO 1910
POL ALBOSAGGIA
AS PREMANA
CORRADO GEX
BRENTA TEAM
BADIASPORT ASD
BADIASPORT ASD
PRESOLANA PORA
ALTA VALTELLINA

U18 CADETTI 2 - FEMMINILE

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

AC
AC
AC
AA
AC
AC
AC
AC

01076
01076
01076
02988
01076
00972
00103
01076

POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
BADIASPORT ASD
POL ALBOSAGGIA
ALTA VALTELLINA
AS PREMANA

POL ALBOSAGGIA

U18 CADETTI 2 - MASCHILE

2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VE
AC
AC
AC
AC
VA
AC
AC
AOCC
VE
AC
VA
AC
VA
AC
AC
VA
VA
AC
AC
AC
TN
TN
VE
VA
AC
AC
AC
AC
FVG
AC
VA
FVG
AA
AC
AC

00085
01221
00103
01076
00217
00361
01076
00759
00212
03403
00103
00361
01441
00361
01076
00972
00361
00361
00759
01076
01076
02949
02116
00085
00361
00759
00759
00103
00103
00259
01076
00361
00259
02988
00103
02919

CAl SCHIO 1910
PRESOLANA PORA

AS PREMANA

POL ALBOSAGGIA

SC 13 CLUSONE
CORRADO GEX

POL ALBOSAGGIA

S.C. VALLE ANZASCA AS.
PRALI

SKI ALP VALDOBBIADENE A
AS PREMANA

CORRADO GEX

S.C. VALTARTANO A.S.D.
CORRADO GEX

POL ALBOSAGGIA

ALTA VALTELLINA
CORRADO GEX

CORRADO GEX

S.C. VALLE ANZASCA AS.
POL ALBOSAGGIA

POL ALBOSAGGIA
VALSABBIA GIUDICARIE
BRENTA TEAM

CAl SCHIO 1910
CORRADO GEX

S.C. VALLE ANZASCA AS.
S.C. VALLE ANZASCA AS.
AS PREMANA

AS PREMANA

uUS ALDO MORO

POL ALBOSAGGIA
CORRADO GEX

uUS ALDO MORO
BADIASPORT ASD

AS PREMANA

SCI CLUB BAGOLINO A.D.

ORA
PARTENZA

14:10'00
14:10'20
14:10'40
14:11'00
14:11'20
14:11'40
14:12'00
14:12'20
14:12'40
14:13'00
14:13'20
14:13'40
14:14'00

14:18'00
14:18'20
14:18'40
14:19'00
14:19'20
14:19'40
14:20'00
14:20'20

14:24'00
14:24'20
14:24'40
14:25'00
14:25'20
14:25'40
14:26'00
14:26'20
14:26'40
14:27'00
14:27'20
14:27'40
14:28'00
14:28'20
14:28'40
14:29'00
14:29'20
14:29'40
14:30'00
14:30'20
14:30'40
14:31'00
14:31'20
14:31'40
14:32'00
14:32'20
14:32'40
14:33'00
14:33'20
14:33'40
14:34'00
14:34'20
14:34'40
14:35'00
14:35'20
14:35'40
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COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA
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NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' PARTENZA
97 51060 BAZZANI Matteo 2005 ITA AC 02919 SClI CLUB BAGOLINO A.D. 14:36'00 e
98 48522 DEBERTOLIS Hermann 2004 ITA VE 03403 SKI ALP VALDOBBIADENE A 14:3620
99 49224 GAIO Emanuele 2004 ITA VE 03403 SKI ALP VALDOBBIADENE A 14:36'40
100 670303 CASENTINI Leonardo 2005 ITA VE 00085 CAI SCHIO 1910 14:37700
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